



WPKS.0003.0001.2018

D2018.07.01856

Kalisz, 17 lipca 2018 r.

Pan  
Radosław Kołaciński  
Radny  
Rady Miasta Kalisza

przekazuję odpowiedź na Pana interpelację z dnia 28 czerwca 2018 r., złożoną przez Pana również w imieniu Rady Osiedla Zagorzynek, w której potwierdza Pan, iż Rada Osiedla, Mieszkańcy, podtrzymują swoje stanowisko w sprawie zapisów w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Zachodniej i Metalowców. Rada Osiedla, Mieszkańcy, wnioskuje zatem o wykreślenie z projektu powyższego planu zapisów zarówno o dopuszczeniu przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, jak i przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Pragnę podkreślić, iż w projekcie, który został zaprezentowany na wczorajszej dyskusji w części uwzględniono postulat zawarty w proteście Mieszkańców Zagorzynka. Usunięty został zapis o dopuszczeniu przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, co moi współpracownicy próbowali merytorycznie uzasadnić, usiłowali także wyjaśnić istotę różnic oraz konsekwencji określenia możliwości lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco lub mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Jednocześnie przypominam, iż w toku trwającej nadal procedury, w nieprzekraczalnym terminie do 23 sierpnia br., można składać uwagi do ww. planu miejscowego.

W interpelacji prosi Pan, w tym w imieniu mieszkańców i Rady Osiedla, o pilne spotkanie z przedstawicielami Prezydenta w przedmiotowej sprawie. Ponieważ interpelację składał Pan 28 czerwca br., a więc przed wymienionymi wyżej okolicznościami, oczekujemy od Pana, Mieszkańców, Rady Osiedla, informacji, czy wczorajsze spotkanie wyczerpało temat z Państwa strony, czy są Państwo nadal zainteresowani kolejnym spotkaniem w tej sprawie z udziałem Prezydenta.

Jesteśmy otwarci na dalszą dyskusję, i bezpośrednie rozmowy z Państwem, a przede wszystkim szczegółową, rzetelną analizę tematu, oraz sytuacji na Zagorzynku, po uchwaleniu planu z zapisem o dopuszczeniu przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, jak i sytuacji bez planu zagospodarowania w tym miejscu.

Z poważaniem

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

  
Barbara Gmerek  
Wiceprezydent Miasta Kalisza

Kalisz, dn. 28 czerwca 2018 roku

Radostaw Kołaciński  
Radny Rady Miasta Kalisza

Sz. P.  
**Grzegorz Sapiński**  
Prezydent Miasta Kalisza

### INTERPELACJA

**Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w sprawie zapisów w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Zachodnia - Metalowców i spotkania z mieszkańcami.**

Panie Prezydencie interpelacje tą składam również w imieniu Rady Osiedla Zagorzynek, która po otrzymaniu odpowiedzi wczoraj (czyli zmieścił się Pan w terminie) na pismo - protest złożone w dniu 24.05.2018 r. podczas Sesji RMK stwierdza, że podtrzymuje swoje stanowisko w tej sprawie wnioskując o wykreślenie z projektu przywoływanego planu zapisów o: *dopuszczeniu przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.*

Jednocześnie po raz kolejny mieszkańcy i Rada Osiedla oczekują na pilne spotkanie z przedstawicielami Prezydenta w przedmiotowej sprawie, a swoje stanowisko w tej kwestii zawarli w proteście pod którym podpisało się jak na razie ponad pół tysiąca osób.

Z wyrazami szacunku

Radostaw Kołaciński  
Radny Rady Miasta Kalisza